
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   15 января 2024 года                     с. Калинино                                     № 08 

 

О заключении договора аренды нежилого 

помещения с ИП Якимов О.А. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ (с 

изменениями от 21.07.2014) «О защите конкуренции», решением Калининского 

сельского совета от 10.03.2015 № 4/42-VII «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым», рассмотрев заявление ИП Якимов О.А. от 12.12.2023 года № 

б/н, 

Администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Заключить на новый срок (5 лет) договор аренды недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Калининского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым: 

- нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Калинино, ул. Калинина, д. 8, общей площадью 101,5 

кв.м. для ведения предпринимательской деятельности с индивидуальным 

предпринимателем Якимовым Олегом Анатольевичем (ОГРНИП 315910200083953) 

без проведения торгов. 

2. Опубликовать данное постановление на официальной странице 

муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. 

Калининское сельское поселение», и разместить на информационном стенде в 

здании администрации Калининского сельского поселения по адресу: с. Калинино, 

ул. Колхозная, дом 10. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Скрипко А.В. 

 

Председатель Калининского сельского совета - 

глава администрации Калининского 

сельского поселения                         Н.Г. Ченксёва 
 


